МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

04.09.2023                                    г. Минеральные Воды                           № 70-од

О проведении онлайн-викторин

В соответствии с Планом основных мероприятий МБУ ДО ЦДОД г.

Минеральные Воды на 2023/2024 учебный год, с целью развития цифровой

интерактивной среды, дающей разные возможности, в Минераловодском

городском округе и создание альтернативы массовым мероприятиям в

условиях ограничительных мер.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Методисту МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды Базильской А.Я.

разработать Положение, подготовить задания и график проведения онлайн-

викторин.

2. .Заместителю директора во ВР Базильскому К.В. организовать

проведение онлайн-викторин на платформе https://myquiz.ru/ согласно

Положению.

3. Методисту МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды Базильской А.Я

довести до учебных заведений информацию о проведении онлайн-викторин и

условиях участия.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО ЦДОД

г. Минеральные Воды                                                                 А.Н. Сильченко

https://myquiz.ru/